Concepto Origen

Cuenta Publica 2021

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

Estado de C. ios en la Si F i
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Pesos)

Aplicacion Concepto

Origen

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servi

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Ir Ira y Construcci en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

195,032
195,032
0

195,032
0
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405,111 PASIVO

310,587 Pasivo Circulante

310,587 Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Ptiblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
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Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
94,525

Pasivo No Circulante

0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
94,525 Deuda Publica a Largo Plazo

0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
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HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
F de Ejercicios Ar

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o |

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no z_o:m»m:mﬁ.a//

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

enlaA izaci6n de la Hacienda Publica/Patrimonio

1,383,966

1,383,966

1,383,966
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1,173,886

1,173,886

870,472
303,414
0
0
0
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AUDITORIA /
SUPERIOR
EL ESTADO

C. MA C/ RGAS AGUND!
ADMINISTRACION Y FINANZAS




